



# OBEC PLCHOV

zastoupená  
OBECNÍM ÚŘADEM PLCHOV

Plchov č.p. 64, 273 75 Třebíz, okres Kladno

telefon/fax: 724235551  
č.ú. 27323141/0100 KB

Email: starosta@plchov.cz  
[www.plchov.cz](http://www.plchov.cz)


IČO: 00640573  
DIČ: CZ00640573

č.j. 720/2023



V Plchově dne 13. 9. 2023

Věc: Žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Vážená paní 

obdrželi jsme Vaši žádost o zaslání odpovědi na níže uvedené dotazy a poskytnutí níže uvedených materiálů.

Vaše žádost je vedena ve spisové službě pod č.j. 720/2023 k datu 30.8.2023.

1. Pod jakým číslem jednacím a ke kterému datu je ve spisové službě obce Plchov veden dokument s projektem přípojky a územním souhlasem, jímž byl informován zástupce provozovatele kanalizace a ČOV obce Plchov, pan Krupka, že se má dostavit k jednání ve věci možného připojení nového, v původním projektu Kanalizace a ČOV obce Plchov nevedeného, objektu stojícího na p.č. 34/2 ke kanalizačnímu řadu obce Plchov?

Odpověď: Žádným

2. Pod jakým číslem jednacím a ke kterému datu je ve spisové službě obce Plchov vedena zpráva zástupce provozovatele kanalizace a ČOV obce Plchov, pana Krupky, vyjadřující se souhlasně k možnosti připojení nového, v původním projektu Kanalizace a ČOV obce Plchov nevedeného, objektu stojícího na p.č. 34/2 ke kanalizačnímu řadu obce Plchov, v souvislosti se stávajícím stavem kapacity ČOV Plchov?

Odpověď: Žádným



# OBEC PLCHOV

zastoupená  
OBECNÍM ÚŘADEM PLCHOV

Plchov č.p. 64, 273 75 Třebíz, okres Kladno

telefon/fax: 724235551  
č.ú. 27323141/0100 KB

Email: starosta@plchov.cz  
[www.plchov.cz](http://www.plchov.cz)

IČO: 00640573  
DIČ: CZ00640573

3. Jaké číslo usnesení (a z kterého dne jednání zastupitelstva) se vztahuje rozhodnutí o připojení nového, v původním projektu Kanalizace a ČOV obce Plchov nevedeného, objektu stojícího na p.č. 34/2 ke kanalizačnímu řadu obce Plchov a v souvislosti se stávajícím stavem kapacity ČOV Plchov ke kterému datu?

Odpověď: Č. 12/3/2023 ze dne 17.5.2023

4. Pod jakým číslem jednacím a ke kterému datu je ve spisové službě obce Plchov veden dokument obce Plchov schvalující provést výkopové práce na parcele obce Plchov a narušit povrch silnice, a to ve vztahu k připojení nového, v původním projektu Kanalizace a ČOV obce Plchov nevedeného, objektu stojícího na p.č. 34/2 ke kanalizačnímu řadu obce Plchov?

Odpověď: Č.j. 463/2023 ze dne 30.6.2023

5. Pod jakým číslem jednacím a ke kterému datu je ve spisové službě obce Plchov veden dokument svolující příslušnému majiteli objektu realizaci připojení nového, v původním projektu Kanalizace a ČOV obce Plchov nevedeného, objektu stojícího na p.č. 34/2 ke kanalizačnímu řadu obce Plchov, a to s uvedením potřebných podmínek, termínu a požadavků vztahující se k realizaci připojení výše uvedeného objektu?

Odpověď: Č.j. 637/2023 ze dne 26.7.2023

6. Pod jakým číslem jednacím a ke kterému datu je ve spisové službě obce Plchov veden dokument vyzývající odborného zástupce provozovatele kanalizace a ČOV obce Plchov, pana Krupku, aby se dostavil k realizaci připojení nového, v původním projektu Kanalizace a ČOV obce Plchov nevedeného, objektu stojícího na p.č. 34/2 ke kanalizačnímu řadu obce Plchov?

Odpověď: Žádným

7. Pod jakým číslem jednacím a ke kterému datu je ve spisové službě obce Plchov vedeno zpráva odborného zástupce provozovatele kanalizace a ČOV obce Plchov, pana Krupky k realizaci připojení nového, v původním projektu Kanalizace a ČOV obce Plchov nevedeného, objektu stojícího na p.č. 34/2 ke kanalizačnímu řadu obce Plchov?

Odpověď: Žádným



# OBEC PLCHOV

zastoupená  
OBECNÍM ÚŘADEM PLCHOV

Plchov č.p. 64, 273 75 Třebíz, okres Kladno

telefon/fax: 724235551

Email: [starosta@plchov.cz](mailto:starosta@plchov.cz)

IČO: 00640573

č.ú. 27323141/0100 KB

[www.plchov.cz](http://www.plchov.cz)

DIČ: CZ00640573

8. Pod jakým číslem jednacím a ke kterému datu je ve spisové službě obce Plchov vedena informace o provedení tlakové zkoušky ve věci realizace připojení nového, v původním projektu Kanalizace a ČOV obce Plchov nevedeného, objektu stojícího na p.č. 34/2 ke kanalizačnímu řadu obce Plchov?

Odpověď: Žádným

9. Pod jakým číslem jednacím a ke kterému datu je ve spisové službě obce Plchov vedena informace o stavebním povolení vztahující se k objektu stojícího na p.č. 34/2 ke kanalizačnímu řadu obce Plchov – občan nemá viditelně vyvěšeno povolení ke stavbě?

Odpověď: Č.j. 637/2023 ze dne 26.7.2023

10. Pokud některé se shora specifikovaných dokumentů nemá obec k dispozici nebo je naopak nikdy neměla, prosím o sdělení, kterých vyžádaných dokumentů se to týká?

Odpověď: Viz odpovědi k bodům č. 1 až 9

11. Pokud některé se shora specifikovaných dokumentů nemá obec k dispozici nebo je naopak nikdy neměla, prosím o sdělení, kde se uvedené dokumenty nacházejí a případně u kterého správního orgánu.

Odpověď: Viz odpovědi k bodům č. 1 až 9

S pozdravem

Pavλίna Pacholíkova  
starostka

Pavλίna

Pacholíkova

Digitálně podepsal  
Pavλίna Pacholíkova

Datum: 2023.09.13  
18:26:51 +02'00'